Руководителю экологического отряда
«Зеленый патруль» Манченко И.С.
обучающегося __ класса
МБОУ «Ровеньская основная
общеобразовательная школа»
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________, прошу принять меня в члены экологического отряда «Зеленый патруль» МБОУ «Ровеньская основная общеобразовательная школа».
С Положением экологического отряда «Зеленый патруль» ознакомлен (на) и согласен (на).
К заявлению сообщаю сведения о дате рождения, адрес контактной информации, домашний адрес.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, хранение и использование в течение 5 лет вышеперечисленных данных для составления списков участников экологического отряда «Зеленый патруль», публикации списков на сайтах организаторов конкурсов, турниров и т.д., использования в печатных презентационных и (или) методических материалах.
Даю согласие на использование моих конкурсных материалов для организации и проведения выставок (с сохранением авторства конкурсных материалов), их использования в качестве демонстрационных материалов, в том числе с возможной публикацией на сайтах организаторов конкурсов, турниров.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

Дата заполнения «___» ____________________ 20___г.

Подпись члена эко-отряда «Зеленый патруль» _________

(представителя участника до 14 лет (родителей или лиц их заменяющих): _________ /____________________________/

Подпись руководителя экологического отряда «Зеленый патруль»:
_________ /_______________________ /